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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia
publicznego w postepowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury i sprzetu medycznego dia Stagi dializ, Oddziatu Chirurgii
Dzieciecej, Oddziatu Ortopedyczno — Urazowego SPSW w Suwatkach

Uprzejmie informuje, ze od uczestnika postepowania wptynety zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w Specyfikacji Istotnych warunkéw Zamowienia.
Ponizej przytaczam tresci pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci aparaty do hemodializy z regulowanym przeptywem dializatu 0 — 300 — 500 — 800
ml/min?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Uczestnik 2

Pytanie 1 Dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiajacy dopusci aparat posiadajacy:
e Mozliwos¢ zmiany modutdw lub opcji pomiedzy aparatami
Kontrolowang w sposob ciggly ultrafiltracji — bezposredni elektromagnetyczny pomiar
Ptynng regulacje przeptywu pompy krwi w zakresie od 0 i 20 — 500 ml/min (skok co 10 ml)
Programy dezynfekcji chemicznej przy uzyciu roznych srodkdw chemicznych
Niezalezny ekran, nieemitujacy promieniowania
oraz o pozostatych parametrach bez zmian?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Uczestnik 3

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wyodrebnienie waporyzatora w odrebnym, osobnym pakiecie?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode, jednoczesnie modyfikuje zatacznik nr 3 formularz
asortymentowo — cenowy w Zakresie pakietu IV wyodrebniajac z pakietu Pakiet IVA — Zestaw do ablacji
niskotemperaturowej ortopedycznej tj. waporyzator.

Pytanie 2 dotyczy pakietu 4 pozycjanr 1

Czy zamawiajgcy piszac zestaw do ablacji ma na mysli waporyzator do zabiegdw artroskopowych
automatycznie dobierajace parametry optymalne dla danej koncéwki oraz mozliwos¢ podigczenia koncowek
z kontrolowaniem temperatury w stawie zapewniajac jednoczesnie najlepszy poziom pracy i bezpieczenstwo?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sie dopusci¢ system dwodch podiuznych implantow biowchtanialnych z materiatu
PLLA lub niewchtanianych z materiatu PEEK pofaczonych nitkg polietylenowa, osadzone na jednej igle.
System zaopatrzony w samo zaciskajacy sie wezet z kontrolowanym dociskiem. Aplikator o dwoéch zagieciach



0 i 12 stopni, na ktérym znajdujg sie implanty potaczone nitka polietylenowq zaopatrzony w jednorazowq
kaniule prowadzaca, chronigca implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igty Do stawu. System
zapewnia zaopatrzenie duzych uszkodzen przy uzyciu jednego implantu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 2
Czy Zamawiajacy okresli ilos¢ sztuk systemu do szycia tekotki, czy tez ilos¢ ,1” jest poprawna?
Odpowiedz: Ilos¢ 1" jest poprawna.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 4 pozycja nr 3

Czy zamawiajacy moze doprecyzowaé, co ma na mysli piszac ,celownik piszczelowy 3 wymiarowy™? Czy
Zamawiajacy dopusci celownik piszczelowy anatomicznej rekonstrukcji ACL?

Odpowiedz: Celownik 3 wymiarowy - spetnia kryteria prawidlowego wprowadzenia przeszczepu. Nie,
zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie celownika piszczelowego do anatomicznej rekonstrukceji ACL.
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